MC TEAM PIANETA MOTO UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

1™ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

.1/\ APT Team Pianeta Moto

1™ Manche Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km
2° Gruppo 30/03/2019 16:10
Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 18:11:11

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:02.580 18:16:50.856
(22) DELLO BUONO DAVIDE 6 1:06.198 +3.618 18:17:57.054
1 1:02.176 +1.537 18:12:28.153 7 1:04.457 +1.877 18:19:01.511
2 1:01.498 +0.859 18:13:29.651 8 1:03.164 +0.584 18:20:04.675
3 1:01.277 +0.638 18:14:30.928 9 1:04.554 +1.974 18:21:09.229
4 1:01.002 +0.363 18:15:31.930 10 1:03.019 +0.439 18:22:12.248
5 1:02.003 +1.364 18:16:33.933
6 1:00.974 +0.335 18:17:34.907 (184) VECE KAIO
7 1:01.317 +0.678 18:18:36.224 1 1:08.179 +4.195 18:12:36.306
8 1:00.910 +0.271 18:19:37.134 2 1:08.136 +4.152 18:13:44.442
9 18:20:37.773 3 1:06.556 +2.572 18:14:50.998
10 1:00.924 +0.285 18:21:38.697 4 1:06.190 +2.206 18:15:57.188
5 18:17:01.172
(146) SENESE MICHELE 6 1:05.180 +1.196 18:18:06.352
1 1:01.946 +1.828 18:12:27.353 7 1:05.719 +1.735 18:19:12.071
2 1:01.576 +1.458 18:13:28.929 8 1:07.581 +3.597 18:20:19.652
3 1:02.681 +2.563 18:14:31.610 9 1:06.279 +2.295 18:21:25.931
4 18:15:31.728 10 1:06.876 +2.892 18:22:32.807
5 1:01.091 +0.973 18:16:32.819
6 1:01.196 +1.078 18:17:34.015 (14) D'AMATO MARCO
7 1:01.435 +1.317 18:18:35.450 1 1:06.462 +1.078 18:12:34.188
8 1:00.981 +0.863 18:19:36.431 2 1:08.544 +3.160 18:13:42.732
9 1:02.075 +1.957 18:20:38.506 3 1:07.777 +2.393 18:14:50.509
10 1:00.894 +0.776 18:21:39.400 4 1:06.232 +0.848 18:15:56.741
5 1:06.526 +1.142 18:17:03.267
(4) SARRO CARMINE 6 1:06.976 +1.592 18:18:10.243
1 1:02.766 +1.141 18:12:31.221 7 1:06.398 +1.014 18:19:16.641
2 1:01.948 +0.323 18:13:33.169 8 1:06.053 +0.669 18:20:22.694
3 1:07.466 +5.841 18:14:40.635 9 18:21:28.078
4 18:15:42.260 10 1:05.760 +0.376 18:22:33.838
5 1:02.017 +0.392 18:16:44.277
6 1:01.868 +0.243 18:17:46.145 (7) FIORILLO ALESSANDRO
7 1:02.800 +1.175 18:18:48.945 1 1:07.867 +6.014 18:14:13.737
8 1:02.853 +1.228 18:19:51.798 2 1:06.565 +4.712 18:15:20.302
9 1:02.806 +1.181 18:20:54.604 3 1:05.605 +3.752 18:16:25.907
10 1:02.589 +0.964 18:21:57.193 4 1:05.837 +3.984 18:17:31.744
5 1:05.771 +3.918 18:18:37.515
(107) RUSSO SERGIO 6 18:19:39.368
1 1:05.326 +4.871 18:12:34.548 7 1:02.802 +0.949 18:20:42.170
2 1:08.585 +8.130 18:13:43.133 8 1:03.542 +1.689 18:21:45.712
3 1:02.950 +2.495 18:14:46.083
4 1:01.469 +1.014 18:15:47.552
5 1:01.407 +0.952 18:16:48.959
6 1:01.028 +0.573 18:17:49.987
7 18:18:50.442
8 1:02.257 +1.802 18:19:52.699
9 1:02.522 +2.067 18:20:55.221
10 1:02.874 +2.419 18:21:58.095
(9) BRILLANTE LUCA
1 1:03.226 +0.786 18:12:29.867
2 1:02.511 +0.071 18:13:32.378
3 1:04.093 +1.653 18:14:36.471
4 1:04.155 +1.715 18:15:40.626
5 1:03.334 +0.894 18:16:43.960
6 1:03.834 +1.394 18:17:47.794
7 1:03.899 +1.459 18:18:51.693
8 18:19:54.133
9 1:02.989 +0.549 18:20:57.122
10 1:02.933 +0.493 18:22:00.055
(154) COGLIANESE DARIO
1 1:07.330 +4.750 18:12:37.056
2 1:04.426 +1.846 18:13:41.482
3 1:03.832 +1.252 18:14:45.314
4 1:02.962 +0.382 18:15:48.276
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Enzo Petraglia
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